(mandataria) con sede a Tolmezzo (UD), Via Palmanova n. 4, C.F./P.IVA 00989080304 e ELECTRIX 

IMPIANTI TECNOLOGICI S.r.l. (mandante) con sede in Cervignano del Friuli (UD), Vicolo Modon n. 1, 

C.F./P.IVA 02437990308, per l’importo contrattuale di 1.616.630,26 

(unmilioneseicentosedicimilaseicentotrenta virgola ventisei) EUR, di cui 18.707,46 EUR per gli oneri per la 

sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano   

Num. Operatore economico Ribasso 

1 I.CO.S. S.R.L. 4,316% 

2 POLETTINI PIETRO SRL 2,380% 

3 VALLE COSTRUZIONI SRL 3,770%